关于公布潍坊学院第六届大学生网络传媒中心机构成员名单的通知

学生工作处〔2017〕96号

各二级学院，各校级学生组织：

根据有关通知精神，本着自愿、公平、公正、公开的原则，经个人自荐、组织推荐、公开竞选，学生工作处考察同意，潍坊学院第六届大学生网络传媒中心已组建完毕，现将机构及成员名单予以公布。
主  任：
柴  硕（化学15本）
副主任：

李振鹏（传媒15本）           李萌倩（经管15本）        房婷婷 （法学15本）

付彩桂（化学15本）           李文洁 (化学15本)          于艺颖（计算机15本）

传媒中心秘书处

秘书长：

曲文煜（信控16本）
副秘书长：

丁巧云（北海16专）           郭建昕（信控16本）        黄金霜（法学16本）

王浩楠（法学16本）           刘梦薇（法学16本）        沙洪雨（经管16本）

滕绪芹（经管16本）           尹立鑫（北海16本）

干  事：

陈  欣（经管17本）           仇  斌（美术17本）        王慧宁（传媒17本）

赵雪倩（机电17本）           张  雨（法学17本）        孙鼎涛（数学17本）

冯  婷（马克思17本）         秦冠楠（北海17本）        孔  潇（经管17专）

文思思（法学17本）           冯  昊（传媒17本）        闫世娟（化学17本）

王蒙潍（物电17本）           王湘婕（经管17本）        任  慧（经管17本）

王方迪（马克思17本）         周玉孟（传媒17本）        张丽敏（物电17本）

吴晓钒（物电17本）           胡志新（传媒17本）        卢光强（计算机17本）
“学工在线”网站编辑部

部  长：

胡佳槚（建工16本）

副部长：

章怡凡（化学16本）           高  伟（化学16本）        孙  媛（化学16本）

崔蓬虎（机电16本）           林宇豪（计算机16本）      魏小慧（计算机16本）

姜鹏飞（化学16本）           田  钰(北海16专）         李玉涛（化学16本）

杨海莹（北海16专）

干  事：

刘  哲（计算机17本）         王晓莹（计算机17本）      孟  月（马克思17本）

王建伟（化学17本）           胡建彤（化学17本）        刘卜瑞（信控17本）

成  莹（传媒17本）           李青青（文学17本）        李婷婷（马克思17本）

王  敏（化学17本）           赵佳莉（历史17本）        王  宁（化学17本）

李君燕（生物17本）           张丽晶（生物17本）        崔  帅（信控17本）

廖  夏（法学17本）           尹文艳（法学17本）        薛润琴（经管17本）

熊  辉（美术17本）           张宏伟（建工17本）        杨金龙（建工17本）

石嫦月（经管17本）           黄叶培（文学17本）        孙  悦（传媒17本）

陆宝春（传媒17本）           刘淑铖（传媒17本）        刘晓琼（传媒17本）

吉紫程（法学17本）           王倩雯（经管17本）

“学工在线”记者团

团  长：

孙雅楠（经管 16本）
副团长：

郭志娟（经管 16本）         张真真（化学 16本）       孙晓萌（信控 16本）

李  秦（化学 16本）         贾  伟（化学 16本）       高佳琪（美术 16本）

徐  珍（北海 16专）

干  事：

杨  莹（文学17本）          魏迎楠（文学17本）       王  菲（文学17本）

吴爱丽（文学17本）          吴爱琪（历史17本）       杨  柳（外院17本）

李  晓（法学17本）          王静怡（法学17本）       毛晓凡（法学17本）

王子颖（马克思17本）        贾文娟（马克思17本）     张  蕤（马克思17本）

商杰敏（数学17本）          郭彩玲（建工17本）       王玉琨（建工17本）

孙  斌（建工17本）          姜  龙（化学17本）       韩  宁（化学17本）

王胜男（化学17本）          杨高立（化学17本）       詹新雨（化学17本）

郭泓辰（计算机17本）        孙倩倩（经管17本）       苑琳琳（物电17本）

贺思凯（信息17专）
中国大学生校园网络通讯站编辑部

站  长：

王勋琦（法学16本）

副站长：

吕永华（信控16本）            纪晓犇（化学16本）        朱  萧（法学16本）

刘  琳（物电16本）            秦志敏（化学16本）        李  宁（法学16本）

邹良吉（数学16本）            王  倩（化学16本）        郭馨静（法学16本）

干  事：

王嘉晖（法学17本）            张文静（传媒17本）        王安琪（北海17专）

范  磊 (法学17本)              高  帅（传媒17本）        张太秀（数学17本）

刘旭东 (数学17本)              闫  阔（传媒17本）        陈晨晨（法学17本）

赵嘉豪（生物17本）            王华建 (计算机17本)        闫瀚森 (传媒17本)

令狐钧翊（数学17本）          娄倩倩（法学17本）        郑鹏辉（计算机17本）

段然汇（经管17本）            刘韫轩（法学17本）        杜梦蕾 (法学17本)

吴智慧（文学17本)             赵风杰（化学17本）        刘洲瑞（计算机17本）

肖孝臻（传媒17本）            米瀚文（生物17本）        董汶昊（传媒17本）

张  楠（传媒17本）           仉晓旭（法学17本）        梁玉蕾（数学17本）

中国大学生在线共建频道编辑部

部  长:
侯鑫淼（法学16本）

    副部长：
于雅婷（化学16本）           王爱敬（化学16本）        吴  佳（经管16本）

    张红云（物理16本）           冯元庆（体育16本）
    干  事 :
马宝莲（北海17专）           王玉雪（传媒17本）        林琪琦（法学17本）

王  静（北海17专）           方刘雨（法学17本）        高生丽（法学17本）

刘晓宁（法学17本）           孙  慧（法学17本）        宋冰倩（化学17本）

曹晓雨（化学17本）           王  蕊（数学17本）        李帅先（信控17本）
曹  雪（机电17本）           夏云飞（计算机17本）      李亚宁（计算机17本）

邢方圆（经管17本）           赵红莹（经管17本）        唐家琪（数学17本）
万继燕（经管17本）           王辛昊（经管17本）        盛琬茹（经管17本）

燕晓雪（经管17本）           王凤华（马克思17本）
摄影部（齐鲁拍客潍坊学院站编辑部）

部  长：
李保君（美术16本）

副部长：
林健文（生物16本）           段  顺（美术16本）        古  鹏（化学16本）

郭新斌（化学16本）           王倩倩（经管16本）        吴  敏（北海16专）

干  事：
王怡文（机电17本）           山嘉璐（数学17本）        李建琨（传媒17本）

张  璇（传媒17本）           张顺萍（传媒17本）        朱新悦（传媒17本）

刘锦玉（法学17本）           孔艳磊（法学17本）        唐慧华（法学17本）

冯嘉琪（法学17本）           郭冀龙（化工17本）        杨  莉（化工17本）

贾玉菡（化工17本）           刘倩楠（化工17本）        王温馨（机电17本）

肖欣菲（计算机17本）         韩业发（计算机17本）      李彤彤（计算机17本）

公  正（计算机17本）         张琼文（经管17本）        张璐璐（经管17本）

王云贵（历史17本）           周  宇（马院17本）        王佳颖（马院17本）

吴子洁（美术17本）           胡椿荣（生物17本）        张敬琪（生物17本）

赵  薇（数学17本）           赵瑷珲（文学17本）        孟凡君（文学17本）

华  雨（物理17本）           赵紫昂（信控17本）        刘  欢（信控17本）

张晓莹（法学17本）

新媒体部

部  长：
方  草（经管16本）

副部长：

李家涵（化学16本）            李红芳（化学16本）         刘玉竹（化学16本）

阮楠楠（化学16本）            刘泽田（化学16本）         吴敏君（传媒16本）

杨  倩（计算机16本）          夏旭东（美术16本）
干  事：

姜洪晓（经管17本）            赵太昆（经管17本）         孙  晗（经管17专）

王  佺（经管17专）            苏  羽（传媒17本）         付朋宇（传媒17本）

甘  婷（传媒17本）            邱金剑（传媒17本）         岳小雪（传媒17本）

江  悦（传媒17本）            李宸昔（传媒17本）         张玉香（化学17本）

陶旭东（化学17本）            王凯悦（信控17本）         钟小清（物电17本）

李艾玲（文学17本）            史艳辉（文学17本）         臧卓然（文学17本）

崔晓楠（文学17本）            王  媛（传媒17本）         顾桐菲（物电17本）

董晓帅（计算机17本）          李京润（马克思17本）       王  慧（马克思17本）

刘计华（马克思17本）          岳  倩（物电17本）

外联部

部  长：

李梦蕾（化学16本）

副部长：

陈永杰（法学16本）            李双杨（化学16本）         赵孟一（信控16本）

    干  事：

董建华（计算机17本）          董键辉（计算机17本）       郭佳玉（计算机17本）

黄文娇（计算机17本）          马纯莹（计算机17本）       宋青霞（计算机17本）

孙廷坤（计算机17本）          徐  彤（计算机17本）       程  静（经管17本）

蒋璐瑶（经管17本）            王昶鸿（经管17本）         于秀丽（文学17本）
杨泽文（经管17本）            张  静（经管17本）         张丽君（经管17本）

张益豪（经管17本）            盖晓茜（物电17本）         胡亚丽（物电17本）

高  洁（历史17本）            顾淑娟（历史17本）         韩亚睿（化学17本）

李纯光（化学17本）            李宣达（化学17本）         李  亚（化学17本）

廖雨薇（化学17本）            秦陌晗（化学17本）         邵添情（化学17本）

神文馨（化学17本）            刘嘉惠（化学17本）         刘军腾（信控17本）

刘梦霞（法学17本）            孙爱青（生物17本）         谢钰鑫（生物17本）

王富东（北海17本）            赵延明（北海17本）         王甜甜（传媒17本）

王秀梅（传媒17本）            赵  薇（传媒17本）

技术部

部  长：

张  斌（传媒16本）
副部长：

肖增伟（美术16本）            常丽莹（经管16本）         司英英(数学16本）

田丰懿（机电16本）            严官盛（传媒16本）

干  事：

    张德泉（传媒17本）             朱晓燕（传媒17本）           杨浩敏（传媒17本）

    栾双双（传媒17本）             衣烛怡（传媒17本）           刘恩灿（传媒17本）

    单宝鹏（传媒17本）             冯俊凯（传媒17本）           徐  冬（法学17本）

    王乐曦（法学17本）             艾  浩（化工17本）           田  龙（化工17本）

    苗红梅（化工17本）             陈书伟（化工17本）           郎丰泰（机电17本）

    李静钰（计算机17本）           周  航（计算机17本）         宋  波（计算机17本）

杨浩天（计算机17本）           李梅雪（计算机17本）         韩东梅（经管17本）

许菁菲（经管17本）             苗裕康（经管17本）           游敬涛（经管17本）

周  菲（历史17本）             何  艺（马克思17本）         王  金（美术17本）
周丽励（生物17本）             商思龙（生物17本）           王  凯（数学17本）
翟佳琦（数学17本）             韩明珠（数学17本）

                                                学生工作处（武装部）

                                        二○一七年十一月十七日